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Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2017 	 Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	4267 	 Tipo Registro: 	0EV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 17600 
Ministerio de Ir.ctusion Economica 

IVA: 	 0,00 	
y 

' DIZCC!ÓN FIIJANCIERA 
TEORFIA 

Sub Total: 	 176,00 	 MIES 
Retenciones IVA: 	 0,00 

Deducción Presupuestaria: 	 0,00 	 CANCELADO 
Total Liquido Pagar: 	 176,00 

LOACHAMIN GUAMAN EDWIN ROBERTO: Viaticos del 03 al 05 de agosto 

2017a la ciudad del Guayas, según Informe de control previo, solicitud e 
Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	informe de comisión de servicios y justificativos adjuntos.XE-BN 

Cuenta Monetaria No.: 	3023090400 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente 1 	Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

¡ 	
1 i 16fl5 RECURSOS FISCALES 17108/2017 116.00 Oíl 

L 	 - 	Sub -Total 176,00 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 1 	1 	1 0.00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0,00 

II Código 	Nombro 	 Monto 	1 

	

Monto Liquido: 	176,00 

q 	rio de Inclusión 

;21- 



02/ 
CO DE REGISTRO 

Instltuclon: 

U. Ejecutora: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL Reporte 1 	rptComprobanteGastos.rdlc 	1 
9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 

CENTRAL 
Fecha Elaboración 

-1 
1 	No. CUR 	No. Original 

0000 016 
108 1 	20171 

4267 4258  
Unid. Desc: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento 	 1 No. No. Expediente 

1COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 1LIQUIDACION DE GASTOS 	 1 MIES-CGTIC-DSU-2017-026 2166 

Clase de 1 	 RPA RTO DEV 
Clase de 

Registro: f DEVENGADO Gasto: 	OTROS GASTOS 	 II 	1 1 
Cuent a 

Banco: Monetaria: 

Comprobante GASTOS Numero Operación 0 

Beneficiario: 1715549323 	ILOACHAMIN 
 GUAMAN EDWIN ROBERTO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE 	ORG 	N. Prest 	DESCRIPCION MONTO  

01 	00 000 	006 	530303 	1701 001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 176.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 176.00 

IVA 0.00 

SUB-TOTAL 176.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 176.00 

SON: 	CIENTO SETENTA Y SEIS DOLARES 

	

DESCRIPCION: 	LOACHAMIN GUAMAN EDWIN ROBERTO: Viaticos del 03 al 05 de agosto 2017a la ciudad del Guayas, 	según Informe de control previo, 
solicitud e informe de comisión de servicios y justificativos adjuntos.XE-BN. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO  ROBADO: 

SO

FECHA: 

LICITADO 

 

ZREGISTRADO. 

Director Financiero 

MARZA 



U2 5 	 COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

1 nslitucion 

U. Ejecutora: 

Unid. Dese: 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL Reporte rplConiprobanteGastos.rdlc 	1 
9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboración [Tv. CUR 	No. Original 

CENTRAL 1- 
0000 016 

108 	1 2017 [1267 J 	4258 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 
MIES.CGTIC.DSU2017026i 

No. Expediente 

2166 

V 
Clase de 	 Clase de 	

RPA RTO DI- 

Registro 

 
:____________ 

DEVENGADO 	 Gasto: 	1 
Cuenta 

Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	
GASTOS 	 Numero Operación 	 O 

Beneficiario: 	 1715549323 1  LOACHAMIN GUAMAN EDWIN ROBERTO 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

I),it-cloi F,imiiçiçio or.i,it, R-spon\.11I 



COMPROBANTE UNICO DE REGISTR 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLIJSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid. Desc: 	 0000 	 015 .108 	
¡ 

2017 	4258 	4258 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGTIC-DSU-2017-026 

No. Expediente 

2166 

Clase de 
RPA RTO DEV 

Regi 	 Gasto: 	FOS
Clase de 

	

stro: 
	

COMPROMETIDO 	 OTR 	GASTOS 	 II 	1 	1 	1 	1 
1 Cuenta 

Banco: 	 Monetaria: 

Comprobante 	1 	 1 	 1 

1  GASTOS 	 Numero Operación 	 1 	 0 

Beneficiario: 	 1715549323 JLOACHAMIN GUAMAN EDWIN ROBERTO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP 	PY 	ACT ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	006 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 176.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 176.00 

	

¡VA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 176.00 

	

RETENCIONES ¡VA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 176.00 

SON: 	CIENTO SETENTA Y SEIS DOLARES 

DESCRIPCION: 	LOACHAMIN GUAMAN EDWIN ROBERTO.- Viaticos de¡ 03 al 05 de agosto 2017a la ciudad de Guayas, según Informe de control previo, 
solicitud e informe de comisión de servicios y justificativos adjuntos. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

017  
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023 DIRECCION FINANCIERA 
INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

F5 	ara yScói 

Grupo de gasto 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación N' 	82 
Cédula No. 	1715549323 	

Cargo 	ASISTENTE 
 

Funcionario 	LOACHAMIN GUAMAN EDWIN ROBERTO 	 Nivel: 	SPA4 

Fecha 	 Hora 	 Fecha 	Hora 

Salida: 	 0310812017 	 061-130 	Retorno, 	05/08/2017 / 201-130 Ciudad: 	GUAYAS 

1 CÁLCULO DE VIATICOS, SUBSISTENCIA Y ALIMENTACIÓN 

Concepto Valor Monto a Pagar 

Viático (70 Y 30%) 80,00 2 160.00 

Viático (100%) 8000 0 0,00 

Total del cálculo Viáticos Subsistencia yAlimentación $ 160,00  

Hesiclencia 	NO 	 UtHÇUIUN Ob INFRAESTKUfJ lUNA Y 	 OUUtAOU 
5 rscrTAi I i: ni: ('nkAPDnPAMT rc ni: 	iursi 	ni: (CTnO 

Fecha No Comprob.Venta Concepto Monto 

HOSPEDAJE 0.00 

ALIMENTACION 0.00 

PASAJES 0.00 

PASAJES CON LIQUIDACION DE COMPRAS 0,00 

PEAJES 0.00 

PARQUEADERO 0.00 

REPUES1OS 0,00 

Total reembolso de gastos 0.00 

Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 0,00 

1 OFTAI I F flF r,nMPRnRANTFS 

Fecha No Comprob Venta Concepto Monto 

HOSPEDAJE 86,49 

ALIMENTACION 32,79 

MOVILIZACION 16.00 

Total 119,28 

4. LiUUiUMUiUN 

a) Total del cálculo Viáticos Subsistencia y Alimentación $ 
Total de viáticos 160,00 
(.) Anticipo entregado' 	 CUR. 
Valor 	Justificar a 	 70% 

0,00 
112,00 ,T. 112,00 

Valor sin Justificar 	 30% 48,00 " 	48,00 
Viático 100% Emergencia 

Valor que justifica el funcionario 160.00 

Saldo a favor de MIES 0.00 Descuento 

b) Total por reembolso de gastos 16.00.-' 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 176,00 

e) Total a favor del MIES 0,00 

S. OBSERVACIONES 

No 

2 

3 

4 

x 

6. RECOMENDACIÓN 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentación 

cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que 

correspondan. 

CAN

o  .por ,  

ANA LIS TROL PREVIO 

Quito. 15 de agosto del 2017 

- 1 V•A Jti,&Lns3; 

1 M!tEa 

(10: 
'FRESIJPUESTO 
CO?4TABii. DA0: 
rESORER!A 

DESC0f4CEWTAiOS: 

luor atender rr 'eriat 

jr.forme noz'tnaóea. 

cÓ' 	Vt 
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Inclusión 
Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 
'FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa) 

 

NSTITUCIONALES: Memorando No. MIES-MIES-2017-0320-M / 
03-08-2017 

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

/ EDWIN ROBERTO LOACHAMIN GUAMAN SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 4 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 

GUAYAQUIL-GUAYAS DIRECCIÓN DE SOPORTE A USUARIOS 	.- 

FECHA SALIDA (dd-mmm- 1 ¡ HORA LLEGADA 
HORA SALIDA (hh:mm) 1 FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) 1 

aaaa) 1 (hh:mm) 

03-08-2017 ,/ 061130 04-08-2017 20H30 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

DWIN LOACHAMIN GUAMAN, OSWALDO MALIZA (Conductor) 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIViDADES A EJECUTARSE: 

Apoyo técnico en videoconferencia en reunión de STAF al Sr. Ministro de Inclusión Económica y Social con Coordinadores Zonales  

desde la Coordinación Zona¡ 8. Anexo: Memorando Nro. MIES-MIES-2017-0320-M de la delegación. 

TRANSPORTE  

SALIDA LLEGADA 
TIPO DE TRANSPORTE 

(Aéreo, terrestre, NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA 
marítimo, otros) FECHA HORA HORA 

dd-mmm- 
dd-mmm-aaaa hh:mm  hh:mm 

PUBLICO 

aaaa 

Quito- 
03-08— 

Terrestre Guayaquil / 03— 08-2017 / 06H30 / 161-130 
2017 

Terrestre PUBLICO Guayaquil- 

Quito / 04-08-2017 10H00 
04-08- 

201-130 / 2017 

AUTORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación 

Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusión 

Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

1  No. DE CUENTA: 
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: 

PICHINCHA 
AHORROS 

3023090400 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE 

SOLICITANTE  

EDWIN ROBERTO LOACHAMIN GUAMAN ANRÉS PAUL SORIANO SERRANO 

SERVIDOR PÚBLICO DE APOYO 4 DIRECTOR DE SOPORTE A USUARIOS 

NOMBRE DE LA O EL SERVIDOR NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con 
FIRMA DE lA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO por lo menos 3 días de anticipación al cumplimiento de los servicios 

Institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales 
la Autoridad Nominadora autorice. 

• 	De 	no 	existir 	disponibilidad 	presupuestaria, 	tanto 	la 	solicitud 
como la autorización quedarán insubsistentes 

• 	El informe de Servicios Institucionales deberá presentarte dentro 
del término de 4 días de cumplido el servicio institucional. 

NgÁRdOS GABRIEL CABRERA SUQUILANDA Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de 

COORDINADOR GENERAL DE TECNOLOGIAS DE INFORMACION Y 
descanso obligatorio, con excepción de las Máximas Autoridades o de 
casos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Autoridad 

COMUNICACION o su Delegado. 	 - 
NOMBRE DE LAAQJIDAD NOMffQ&1DELEGADO - 	._--- 	-- 

PIfll&1Q ' O n  

\ 	
on llr ' Social 

1 	pSO 2OV1 Hola*— ; — \ 

Ç Ile 

- 

.'- SnriSl 	
S cc tetar 

,n1 -' 
rlJ-' LUII 	iE 
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No. Documento: MIES-MIES-2017-0320-M 	 UsirIo actual: Edwln Roberto Loachamin 	 OCCÓn de
Soporte a Usuarios 

Datos del Documento 

2017-08-02 
Dirección de Soporte a 185301 

	Reasignar 
Usuarios 	

(GMT-5) 

Coordinación General 2017-08-02 
de Tecnologías de 	

18:19:04 	Reasignar 
Información ' 	(GMT-5) 
Comunicación  

Coordinación General 2017-08-02 
1de Tecnologías de 

181904 
Información ' (GMT-5) 

l Comunicación 
2017-08-02 

Despacho Ministerial 15:38:03 
(GMT-5) 

2017-08-02 
Despacho Ministerial 15:37:48 

(GMT-5) 

Carpetas 	D.cç. *..ciad.s 	Tareas 	 Etiquetas 

Área actual: 	 Dirección de Soporte a Usuarios 

No. 
Comentario 

días 

Estimado Edwin, trasladarse a la ciudad de 
Guayaquil de acuerdo a la sumilla del CGTIC 3 y  4 de 
agosto 
Fecha máxima de trámite: 2017-08-07 

Estimado Ing. Andrés Soriano, de acuerdo a sumilla 

Mariana Del Niño Andrés Paul 	
del Sr. Coordinador GTIC, Por favor asignar un 

Jesús Moreno 	Soriano Serrano 0 	
Técnico para que se traslade a Guayaquil con el 

Nicolalde (MIES) (MIES) 	
equipo de Vdeoconferencia para que apoye en 
reunión de STAFF 
Fecha máxima de trámite: 2017-08-02 

Documento tomado por Mariana Del Niño Jesús 
Moreno Nicolalde de la Bandeja de Documentos 
Recibidos de Marcos Gabriel Cabrera Suquilanda. 

o 

o 

Imprimir 
Desea imprimir los comentarios en el reporte? 

Información del Docu. 	Anexo*  

Usuario Actual del 	Edwin Roberto Loachamln Guamán 
Documento: 	 -- 

Acciones realizadas en el Documento. 

Área 	 Fecha Hora Acción 	De Para 

Andrés Paul 	Edwin Roberto 
Soriano Serrano Loachamín 
(MIES) 	Guamán (MIES) 

Marcos Gabriel 
Mariana Del Nit 

Reasignar 
Cabrera 

Jesús Moreno 
Suquilanda 

Nicolalde (MIEt 
(MIES) 

Envio Manual Gina Judith 
del Quijano Guerrero 
Documento (MIES) 

Gina Judith 
Marcos Gabriel 

Registro Quijano Guerrero 
Cabrera 
Suquilanda 

(MIES) 
(MIES) 

1del 	 7/8/17 



PARA: 

O2O J:r 

k  0  
0 

Memorando Nro. MIES-MIES-2017-0320-M 

Quito, D.M., 02 de agosto de 2017 

Sr. Ing. Marcos Gabriel Cabrera Suquilanda 
Coordinador General de Tecnologías de Información y Comunicación 

debicksián 
Econóncay Social  

MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

ASUNTO: STAFF NACIONAL POR VIDEOCONFERENCIA 

De mi consideración: 

Por disposición del señor Ministro, sírvase trasladarse a la ciudad de Guayaquil, a efectos 
de que coordine y controle el proceso de conexión correspondiente para el staff nacional 
mediante videoconferencia que realizará el señor Ministro desde la Coordinación Zonal 8, 
el día jueves 3de agosto de 2017, a las 21h00. 

El equipo de Planta Central se conectará desde la Sala de Sesiones del Despacho 
Ministerial y los Coordinadores Zonales desde cada uno sus territorios. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

t1tt14t4)_____ 
1 s)i1»ifl , ii7 i JYt1"1 I PJi'V U k'I F U ti MP 

CI- 
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\ 
NO3R. 
	YcuIc 	¡, 3 

HORA.. 

www.inciusion.gob.ec  la 
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019 
Zimbra: 	 edwin.Ioachamin@incIusion.gob.ec  

Fwd: SOLICITUD DE VEHICULO PARA COMISION A GUAYAQUIL REUNION STAF 
F 03/08 

De : Marcos Gabriel Cabrera Suquilanda <marcos.c mié, 02 de ago de 2017 17:02 
abrera@inclusion.gob.ec > 	 3 ficheros adjuntos 

Asunto: Fwd: SOLICITUD DE VEHICULO PARA COMISI 
ON A GUAYAQUIL REUNION STAFF 03/08 

Para : Mariana de JesUs Aldaz Lascano <mariana.ald 
az© i ncl usi o n gob ec> 

Para o CC : Andrés Paul Soriano Serrano <andres.soriano 
@inclusion.gob.ec >, Edwin Roberto Loachaml 
n GuamAn <edwin.loachamin©inclusion.gob.e 
C> 

Viajar por transporte terrestre 

De: "IvAn Patricio Pazos Bowen" <ivan.pazosinclusion.gob.ec > 
Para: "Marcos Gabriel Cabrera Suquilanda" <marcos.cabrera@inclusion.gob.ec > 
CC: "Gema Vanessa Marcillo Coaboy" <gema.marcillo©inclusion.gob.ec >, "Julio Fed 
erico Coyes Burgos" <julio.goyesinclusion.gob.ec > 
Enviados: Miércoles, 2 de Agosto 2017 16:51:03 
Asunto: Re: SOLICITUD DE VEHICULO PARA COMISION A GUAYAQUIL REUNIO 
N STAFF 03/08 

Estimado Sr Coordinador 

Reciba un cordial y atento saludo, en atención a los correos que anteceden, tengo a b 
len indicar que al momento no existe disponibilidad para atender con movilizaciones a 
territorio. 

Saludos Cordiales 

¿ng ¿van P. Pazos Sowen 
RESPONSABLE DE GESTION INTERNA DE TRANSPORTES 
Robles E3-33 y Ulpiano Paez 
Quito - Ecuador 
Te¡: 398-3100 Ext: 1409 

1de4 	 7817 



Zimbra: 
	 https:!/mai1.inclusion.gob.ecIh/printrnessage?id=8954&tZAmeri( 

018 

Ministeho 	 ALL YOO 
de Inclusión 	 NE_ED IS 
Econó~ ySoci 	 ECUADOR 

- 	 TRI%ia 	 ke kfe 

De: "Julio Federico Goyes Burgos" <julio.goyesinclusion.gob.ec > 

Para: "Gema Vanessa Marcillo Coaboy" <gema.marciIIo@inclusion.gobec> 
CC: "Iván Patricio Pazos Bowen" <ivan.pazosincIusion.gob.ec >,  "Marcos Gabriel O 
abrera Suquilanda" <marcos.cabrera@inclusion.gob.ec > 
Enviados: Miércoles, 2 de Agosto 2017 16:13:08 
Asunto: Fwd: SOLICITUD DE VEHICULO PARA COMISION A GUAYAQUIL REUNI 
ON STAFF 03/08 

Favor Gema/¡van , gestionar a la brevedad psoible ésta solicitud e informarme. Tomar 
en cuenta el horario de salida máximo 08h30am 

Saludos Cordiales 

Atentamente.- 

Mgs. Julio Goyes Burgos. 
Coordinador General Administrativo Financiero 

gm 

De: "Marcos Gabriel Cabrera Suquilanda" <marcos.cabrera@inclusion.gob.ec > 
Para: "Julio Federico Goyes Burgos" <julio.goyesinclusion.gob.ec > 
CC: "Andrés Paul Soriano Serrano" <and res. soriano@inclusion.gob.ec , "IvAn Patrici 
o Pazos Bowen" <ivan.pazos@inclusion.gob.ec >, "Claudio Vinicio ChaIcAn Pastillo" 
<claudio.chalacan©inclusion.gob.ec>, "Edwin Roberto Loachamln GuafriAn" <edwin.J 
oachamincinclusion.gob.ec >, "Walter Alejandro Andrade Muñoz" <walter.andrade©i 
nclusion.gob.ec>, "gina quijano" <gina.quijano@inclusion.gob.ec>, "Giovanna Katheri 
ne Muñoz Figueroa" <giovanna.munozinclusion.gob.ec > 
Enviados: Miércoles, 2 de Agosto 2017 15:55:22 
Asunto: SOLICITUD DE VEHICULO PARA COMISION A GUAYAQUIL REUNION ST 
AFF 03/08 

Estimado Coordinador. 

Solicito a usted muy comedidamente se asigne un vehiculo para que viaje a la ciudad 
de Guayaquil el dia de mañana 3 de agosto a las 08h30 am como máximo y retorne 

2de4 	 78171 



ZimIr:, 	 https://mai1.inclusion.gob.eclh/printmessage?id=8954&tz=Amer  

017 
el dia 4 de Agosto para que se traslade el tecnico Edwin Loachamin funcionario de la 
Dirección de Soporte a Usuarios, quien tiene que llevar el Hardware adecuado para 1 
a video conferencia y streaming que se realizará en la coordinacion zonal 8 y  sera din 
gido por el Sr Ministro y brindar el apoyo tecnico. 
Cabe recalcar que en la reunion de STAFF anterior el 24 de Julio se solicito el vehicul 
o a primera hora y salieron a la 13h30 lo cual no alcanzo para que nuestro tecnico no 
llegase a tiempo para las pruebas correspondientes y apertura de la reunión. 

Solicito me confirmen la disposicion del vehiculo, de forma urgente. 

ng. Marcos Gabriel Cabrera Suquilanda 
Coordinador General de Tecnologías de Información y Comunicación 

Robles E3-33 y Ulpiano Paez 
Quito - Ecuador 
Teléfono: 593-2 398-3100 
Extensión: 1512 

marcos.cabrera ©inclusion.gob.ec  

www. inclusion.gob.ec  

A Ministerio 

A de Inclusión 
Económica y Social 

Nota de descargo: La informacion contenida en este mensaje y sus anexos tiene cara 
cter confidencial, y esta dirigida unicamente al destinatario de la misma y solo podra s 
er usada por este. Si el lector de este mensaje no es el destinatario del mismo, se le n 
otifica que cualquier copia o distribucion de este se encuentra totalmente prohibida. Si 
usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique inmediatamente al remite 
nte por este mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las opiniones que conte 
nga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opi 
nion oficial del Ministerio de Inclusion Economica y Social. 

Nota de descargo: La informacion contenida en este mensaje y sus anexos tiene cara 
cter confidencial, y esta dirigida unicamente al destinatario de la misma y solo podra s 
er usada por este. Si el lector de este mensaje no es el destinatario del mismo, se le n 
otifica que cualquier copia o distribucion de este se encuentra totalmente prohibida. Si 
usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique inmediatamente al remite 
nte por este mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las opiniones que conte 
nga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente representan la opi 
nion oficial del Ministerio de Inclusion Economica y Social. 

Nota de descargo: La informacion contenida en este mensaje y sus anexos tiene cara 

3de4 	 78:17 
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cter confidencial, y esta dirigida unicamente al destinatario de la misma 'j  solo podra s 
er usada por este. Si el lector de este mensaje no es el destinatario del mismo, se le n 
otifica que cualquier copia o distribucion de este se encuentra totalmente prohibida. Si 
usted ha recibido este mensaje por error, por favor notifique inmediatamente al remite 
nte por este mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las opiniones que conte 
nga este mensaje son exclusivas de su autor y no necesariamente representan la api 
nion oficial del Ministerio de Inclusion Economica y Social. 

Nota de descargo: La informacion contenida en este mensaje y su 
s anexos tiene caracter confidencial, y esta dirigida unicament 
e al destinatario de la misma y solo podra ser usada por este. 
Si el lector de este mensaje no es el destinatario del mismo, s 
e le notifica que cualquier copia o distribucion de este se enc 
uentra totalmente prohibida. Si usted ha recibido este mensaje 
por error, por favor notifique inmediatamente al remitente por 
este mismo medio y borre el mensaje de su sistema. Las opinione 
s que contenga este mensaje son exclusivas de su autor y no nec 
esariamente representan la opinion oficial del Ministerio de In 
clusion Economica y Social. 
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Zimbra: 	 edwin.loachamin@inclusion.gob.ec  

Re: Sobre STAFF de] 03/08/2017 

De : Gina Judith Quijano Guerrero <gina.quijano lun, 07 de ago de 2017 11:24 
©inclusion.gob.ec > 	 .;3 ficheros adjuntos 

Asunto : Re: Sobre STAFF del 03/08/2017 

Para : Andrés Paul Soriano Serrano <andres.sorian 
o©inclusion.gob.ec > 

Para o CC : Edwin Roberto Loachamln GuarnAn <edwin. 
loachamin@inclusion.gob.ec > 

Estimado Andrés 

Por un error involuntario se señaló como fecha del staff el día viernes 04 de agosto 
de 2016, siendo lo correcto viernes 04 de agosto de 2017. 

Saludos cordiales, 

Gina Quijano Guerrero 
COORDINADORA DE AGENDA MINISTERIAL 
MINISTERIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 
Robles E3-33 y Ulpiano Páez 
Quito - Ecuador 
Teléfono: 593-2398-3100/398-3000 
Extensión 1027 

Ministerio 
de Inclusión 
Económica y Social 

Construyendo juntos una vida de oportunidades AFÁK 

De: "Andrés Paul Soriano Serrano" <andres.soriano©inclusion.gob.ec > 
Para: "Cina Judith Quijano Guerrero" <gina.quijano©inclusion.gob.ec > 
CC: "Edwin Roberto Loachamln GuarnAn" <edwin.loachamin©inclusion.gob.ec > 
Enviados: Lunes, 7 de Agosto 2017 11:07:46 
Asunto: Re: Sobre STAFF del 03/08/2017 

Estimada Cina 

Por favor podría hacer un alcance al correo de abajo, ya que se ha equivocado en 
el año, ha puesto 04 agosto 2016. Es necesario cambiarle para imprimir y justificar l 

1de5 	 7817 11:3 
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a ausencia del técnica que fue a Guayaquil. 

Saludos 

De: "Gina Judith Quijano Guerrero" <gina.quijano©inclusion.gob.ec > 
Para: "Andrés Paul Soriano Serrano" <and  res.  sorianoinclusion.gob.ec> 

CC: "Marcos Gabriel Cabrera Suquilanda" <marcos.cabreracinclusion.gob.ec >, "Fr 
eddy Fabián González Tibán" <freddy.gonzalezinclusion.gob.ec > 
Enviados: Jueves, 3 de Agosto 2017 13:12:39 
Asunto: Re: Sobre STAFF del 03108/2017 

Estimado: 

Me permito comunicarle queel staif por videoconferencia se realizará el día viernes 
04 de agosto de 2016, a las 21h00, desde la Coordinación Zonal 8. 

Saludos cordiales, 	 ( 
.S.\ 

Gina Quijano Guerrero 
COORDINADORA DE A GENDA MINISTERIAL  
MINISTERIO DE INCLUSIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 
Robles E3-33 y Ulpiano Páez 
Quito - Ecuador 
Teléfono: 593-2398-3100/398-3000 	 fc2fc \- 
Extensión 1027 

Ministerio 
de Inclusión 
Económica y Social 

Construyendo juntos una vida de oportunidades ÁWÁW 

De: "Gina Judith Quijano Guerrero" <gina.quijano@inclusion.gob.ec  
Para: "Andrés Paul Soriano Serrano" <and res. sorianoinclusion.go 
Enviados: Miércoles, 2 de Agosto 2017 17:44:47 
Asunto: Re: Sobre STAFF del 03108/2017 

Andrés, el staif se convocará para el día jueves 03 de agosto de 2017, las 21h00. 

Saludos cordiales, 

Gina Quijano Guerrero 
COORDINADORA DE AGENDA MINISTERIAL 

2de5 	 7/8/1711 
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AA 
Económica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE 

SERVICIOS INSTITUCIONALES 
	 FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

Memorando Nro. MIES-MIES-2017-0320-M 	
07 de Agosto de 2017 / 

DATOS GENERALES 
íAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: 	 PUESTO QUE OCUPA: 

LOACHAMIN GUAMAN EDWIN ROBERTO 	/ 	 ASISTENTE - SPA4 	/ 
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL: 	 NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR: 

GUAYAQUIL-GUAYAS 	 DIRECCIÓN DE SOPORTE A USUARIOS DSU-CGTIC.---' 
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 
EDWIN ROBERTO LOACHAMIN GUAMAN (DSU-CGTIC), 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

OBJETIVO DE LA COMISIÓN 

APOYO EN LA VIDEO CONFERENCIA EN LA REUNION DE STAFF AL SR. MINISTRO DR. ¡VAN ESPINEL MINISTRO DE INCLUSIÓN 

ECONÓMICA Y SOCIAL CON LOS COORDINADORES ZONALES DESDE LA COORDINACIÓN ZONAL 8. 

ACTIVIDADES (DÍA, HORA) 

Jueves, 03 de agosto de 2017. 

• 	061-130 Traslado desde la ciudad de Quito COfl destino Guayaquil. 

• 	161-130 Llegada a la ciudad de Guayaquil. 

NOTA: 

La video conferencia que estaba programada para el día 03 de agosto de 2017 se cancela por otras actividades del 

Sr. Ministro, y se realizó el día 04 de agosto de 2017, como se indica en el correo de Sra. Gina Quijano Coordinadora 

de Agenda del Ministerio de Inclusión Económica y Social. 

Viernes, 04 de agosto de 2017. // 

• 	081-100-17H00. Coordinación Zonal 8. 

• 	171-100-21:30 Pruebas de audio y video para la reunión de Staff. 

• 	211-130-231-159. Apoyo en reunión de Staff del Sr. Ministro Dr. Iván Espinel Ministro de Inclusión Económica y 

Social y delegados presentes. 

Sábado, 05 de agosto de 2017. 

• 001100-02H30. Apoyo en reunión de Staff del Sr. Ministro Dr. Iván Espinel Ministro de Inclusión Económica y 

Social y delegados presentes. 

• 	10HO0-201-130 Traslado desde la ciudad de Guayaquil a la ciudad de Quito en transporte público. 

• 	Llegada al domicilio, La Floresta. Fin de la Comisión. 

NOTA: 

La movilización se lo realizo en transporte público porque no se me asigno un vehículo institucional. 

PRODUCTOS 

• 	Apoyo en la Reunión de Staff del Sr. Ministro Dr. Iván Espinel. 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 
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FECHA No. COMP.VENTA CONC5PTO 	 = MONTO (COÑA) 

03-08-2017 / 001-805-000009357 / TRANSPORTE / $ 12.00 

03-08-2017 / 001-001-000105156 ' - HOSPEDAJE / $ 86.49, )( 

03-08-2017 / 001-001-0007043 / - ALIMENTACIÓN/ $ 8.00 / 
03-08-2017 / 029-011-000154931 / ALIMENTACIÓN / $ 11.09 

04-08-2017 001-001-000000090 / ALIMENTACIÓN $ 3.70 / 
04-08-2017 / 002-001-000000751/ 

005-100-000067627 

ALIMENTACIÓN/ $ 10.00/ 

05-08-2017 TRANSPORTE $ 10.00 

Total $ 141.28 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA -- 	- 
-- Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del 

FECHA 
03/08/2017 05/08/2017 

servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o 

dd-mmm-aaa del cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de 

estos sitios. 
HORA 	hh:mm 06h30 20h30 

TRANSPORTE  
TIPO DE SALIDA LLEGADA 

TRANSPORTE 
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA 

terrestre, TRANSPORTE RUTA 
dd-mmm- 

HORA ]:ECHA HORA 

marítimo, hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 
aaaa 

otros)  

- 
Terrestre, 

Publico 
 

trasporte 
Transportes Quito-Guayaquil 

03/08/2017 / 06h30 / 03/08/2017 
16h30 

terrestre 
Ecuador 

Terrestre, Publico Flota 
05/08/2017 05/08/2017 

trasporte Imbabura Guayaquil-Quito, 10h00 / 20h30,' 

terrestre 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o 
boletos. 

OBSERVACIONES 

FIRMA DE LAO EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El presente informe deberá presentarseJentro del término de 4 días del 
cumplimiento de servicios institucionalesj caso contrario la liquidación se 
demorará e incluso de no presentarlo tendría 	que restituir los valores 
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior 
al número de días autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito 

la Máxima Autoridad o su Delegado EDWIN ROBERTO LOACHAMIN GUAMAN C.C. 171554932-3 	de 
Asistente de Soporte a Usuarios DSU- CGTICS 

FIRMAS DE APROBACIÓN 
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE 

UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO DE LA UNIDAD  

ING. ANDRÉS PAIL SORIANO SERRANO JI4G. MARCOS GABRIEL CABRERA SUQUILANDA 
DIRECTOR DE SOPORTE A USUARIOS COORDINADOR GENERAL DE TECNOLOGÍAS DE INFORMACIÓN Y 

DSU - CGTIC'S COMUNICACIÓN— CGTIC 



R.U.C.: 1790106063001 

FACTURA 

No. 001-805-000009357 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

0308201701179010606300120018050000093570000935718 

AMBIENTE: PRODUCCIÓN 

EMISIÓN: NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

011 

 

COOPERATIVA DE TRANSPORTES ECUADOR 

COOPERATIVA DE TRANSPORTES ECUADOR 
BOLETOS 

Dirección Matriz: TEODORO GOMEZ DE LA TORRE S12-236 Y 
ALONSO DE LA F 

Email:transportesecuador@gamil.com  

Contribuyente Especial NO 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD Si 

 

Razón Social/Nombres y Apellidos: ED\.N LOACHAMIN / 	 Identificación: 1715549323 

Fecha Emisión 0310812017 	 Guja de Remisión: 

Cod. Principal Cod.Altemo 	Cant 	 Descripción 	 Precio Unitario Descuento 	Total Sin 
Impuestos 

829 	1 	1 1.00 1 EDWIN LOACHAMIN/B29/03108117106:30 	 1 	12.001 	0.001 	1200 

nformaclón Adicional 
!maill boIeteriastransportosocuadoroutIook.es 
)irecccion: QUITO 
relefono: 0999999999 
/endedor: STEVEN 	- 

SUBTOTAL 14% 0.00 
SUBTOTAL 0% 12.00 
SUBTOTAL no objeto de IVA 0.00 
SUBTOTAL exento de IVA 0.00 
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 12.00 
TOTAL Descuento 0.00 
IVA 14% 0.00 
IMPORTE TOTAL 1 	12.00 7 

IForma Pago 	 EFECTIVO 

Total 	 12.00 

d 
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R.U.C.: 1714925557001 	SERIE 001-001- 

Matriz: Km. 9 vía Quito SIN. y 

	

margen lzqserdo 	flflfl 7fl.4 
Teléfono: 09$912-504 Fecha deAut: 28I JULIO I2OIT 

SANTO DOMINGO/ECUADOR Aut$.RJ N° . 1121171621 

—I 1 ¡i'- 

CUEN.. 	 '.' Ic\ 1 -t1í 	le3 1 
........ ...... 

R.U.0 ..... 	TELE- ............................ . .... ....... 

VAtJOA PARA 3U EM$3ION A3TA: 2$ I3CTI.ÍREI 2017 
SUB-TOTAL ...... 

0-1 WU7Y 1JV. lO 

1 	' 	1 fl7' 	SUB-TOTAL 0% 

1 Dinero 	1 	 SUB-TOTAL  

LH CLIENTE  
JUANA MORRATH VAOCOHIZ CAMACHO . R.U.C. 1701111144001 AU1. 1310 
SØ.44.. IW. PONO: $702.411 3 Lea. bONO 000007001 - 00000ysoo 



mm 
R.U.C.: 1791952359001 

FACTURA N° 7 44 q 029-011-000154931 

LcIABUTAgroup AMBIENTE: 

EMISIÓN: 

PRODUCCIÓN 

NORMAL 

cia.ftdo. 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN / CLAVE DE ACCESO: 
LA TABLITA GROUP CIA. LTDA. 

0308201701179195235900120290110001549310015493115 
DIR. MATRIZ: 	MANUEL AMBROSI LOTE 10, TRAS LA UNIDAD DE 

VIGILANCIA NORTE I 1 LII 11 El 11 H 1 IIHL fil I0 I 111100111 El VII 111 El O 1111101 El DIR. SUCURSAL: 	AV. 9 DE OCTUBRE 406 Y CORDOVA 

CONTRIBUYENTE ESPECIAL NRO.: 	677 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: 	SI 

RAZÓN SOCIAL / NOMBRES Y APELLIDOS: 	EDWIN LOACHAMIN 

IDENTIFICACIÓN: 	1715549323 	 FECHA EMISIÓN: /i7 	GUlA REMISIÓN: 

Cod. Principal 	Cod. Auxiliar 	Cantidad 	Descripción Precio unitario 	Descuento 	Precio Total 

03CS 	 03CS 	 1 	 COCA 22Onzas 1.65 	 0 1.65 

01SLS 	 01SLS 	1 	 SUPER LOMO 8.25 	 0 8.25 

SUBTOTAL 	12% 	: 9.9 

Información Adicional: SUBTOTAL 0%: 0 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA: O 
DIRECCIÓN COMPRADOR: 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS: 9.9 
FLORESTA 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA: O 
FORMAS DE PAGO: DESCUENTO: O 
TARJETA DE CRÉDITO: 11.09 

ICE: O 

IVA 	12% 	: 1.19 

(-) COMPENSACIÓN SOLIDARIDAD 2%: 0 

IRBPNR: O 

PROPINA: O 

VALOR TOTAL: 11.09 



Peña Cedeño Vicente Fabricio 
üo 	MATRIZ 

dla. Alborada 

U 	 Novena Etapa Mz. 935 Solar 8 

Telf.: PBX: (593-4) 2237 251 • Fax: (593-4) 2641 444 

Guayaquil - Ecuador 

l 	2 	OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 

Al  
R.U.C. 0913682563001 

FACTURA N° 001-001- 000105156 
Ejecutivo - Familiar 	 AUT. S.R.I. 1120092547 

R:5209 1 A44571 1 2O17.003 19:08-01 

LU.C.: 	1715549323 	 Referencia: ¡05156 

Cliente: 	Edwin Loachamin 	 Fecha: 	3-Agosto-2017 

1 DIrección: QUITO 	 Teléfono: 1 

CANT. DESCRIPCIÓN 	 V.UNIT. VALOR 

	

¡ 	(2017-08-03) (R11) Sencilla 	 37.72 	3Z72 

	

1 	(2017-08-04) (Rl!) Sencilla 	 37.72 	3772 

1 
1 
1 

Sea: ochenta y seis dota,ps cern cuarmra y ocho cr,Uawu 

FORMA DE PAGO He redbido ea C~ y cicd ka se~dezá~ ea eta oriwa por el valor 
reciIo indo en 	TaTAL. eta. per DEBO y PAGARÉ ojo premon. 

en la ck.di do OuayapeL a Victaa P.bfláo Pelo C&,ta. en SUBTOTAL 0% 	0.00 
Efectivo d plazo atÇodo do epdnc.tl 5) d'as comalo doodo hoy. En caen do m~ me mimo 

Dinero Electrónico a los alocasen wdsiinos do enea prevístos en la ley a ser &na.dado en juca LV.A. TARIFA 12% 	9115 
Tarjeta de Crédito/Débito 	86.49 4ace*iso o veobd enmato a dorclo del seta, ata ha)ueees de eau ciwlaL poza lo 
Otros Sistema Financiero mal zemoicio a ma deakM 	menen exp~noe a Vktae Fabojejo Pella 

Cadelo post que pueda aiim,, traenfori u eabepar lnflamseión asl.fll.&s 
enmpcicnlea laOs como mpaio~ de comal. hade de iimm.ddn esadkkla. 
cerad de feijoo y etas jofiScea k~ 0 restmem~le bmk~ uf como TASA PERNOCTACION 	2.00 
paraque pueda barre pdblkoml aenpoflaiiíeaso uell 

Fkma Ciente 

• Habitación con Aire Acondicionado 	 * Baño Privado cWAgua Cahente 
• Televisión por Cable, Teléfono, Fax, Internet 	 Refribar. Restaurante 

Acabados deprimerayatendónpersonaliada 	
- CLIENTE - 
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R.U.C. 1090007870001 

FACTURA Nro 005-100-000067627 

Numero Autorización 

0508201701200510000006762710900078701 

Fecha Autorización 0510812017 09:55:53.000 

Ambiente PRODUCCION 

Emision ONLINE 

CLAVE DE ACCESO 

IT 	111111111IM 1  
05082017011 09000787000120051 000000676271234567816 

,LA lNBA 

COOPERA11VA DE TRANSPORTE FLOTA IMBABURA 

FLOTA IMBABURA 

Matriz: JUAN JOSE FLORES 12-05 Y PEDRO 
RODRI GUEZ 
Sucursal: AV. BENJAMIN ROSALES Y AV. DE LAS 
AME Rl CAS 

Obligado a llevar Contabilidad 	SI 

Contribuyente Especial Nro 	O 

Razón Social 	EDWIN LOACHAMIN 
	

Identificación 	1715549323 	- 

Fecha Emisión 	0510812017 	09:55:47 

Codigo 	Cant Descripción 	Detalle Adicional 
	

Precio Unit 	Subtotal 

QUIOI 	 1 QUITO QUI11JM BOLETO A QUITO QUITIJMBE 
	

10.00 	 10.00 

Forma Pago 	01 SIN USO DELSISTEIV 

Telefono 

E.maII 

PARA DESCARGAR FACTURA 

www.flota.imbabura.com  

Usuario 	1715549323 

Clave 	 1715549323 

Subtotai0% $10.00 

Subtotal 12% so.00 

[VA s0.00 

Otros $0.00 

TOTAL s10.00 

Powered by www.edisoftware.com.ec  - 2017 
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MINISTERIO DE INCLUSIÓN 

Nw 	 ECONÓMICAY SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CGA F-I)F-20l 7-4)21 7-M 

Quito, D.M., 20 de febrero de 2017 

PARA: 	Sr. Ing. Carlos Gabriel Ctiadr.qs Navarro 
»irector de Soporte a Usuarios 

ASUNTO: 	Certificación presupuestaria para "VIA11COS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR" 

De mi consideración 

Me refiero al memorando No. MIES-CGTIC-DSIJ-20 1 7-0026-M de 17 de febrero de 2017, con el cual solicita: 
"...Ia cerifkación presupuestaria, por el valor de $1. 300.00 (Mil trecientos. 001100 dólares de los Estados 
Unidos de Norte ,hnérjca), que corresponde al lien, presupuestario 530303 de 17.4TICOS Y SUBSIS7ENCL4S 
EN EL INTERIOR", a fin de ejecutar los actividades constantes en e! PAPP de la Dirección de Soporte a 
Usuarios. 

Al respecto. en cumplimiento a lo establecido en el articulo 115 de¡ Código Orgánico de Planificación y 
Finanzas Públicas, para este requerimiento ano"  

011006. iteni 530303 denominado 
Çrt0r. ci comprobante de certificación 

presupuestaria No. 82 por Sl .300.00. aplipá 
 

"Viáticos y Subsistencias en el interior"  

Con sentimientos de distinguida considtl'a1ón 

Atentamente, 

Docuintisfo firmado ekctr4nlcamente 

Ing. Leslie Alejandra ('atza Olmedo 
DIRECTORA FINANCIERA 

Referencias: 
- MIES-CGTIC.DStJ-20 1 7-0026.M 

Anexos: 
certificación presupuestaria No. 82 
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 

Instituciori: 
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 NO CERTIII(ACION 	 lEntA 1* ElAF3ORAC ION 

Unid. Ejecutora: 	
1 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 	0 _02 	17 

1 

Unid. Desc: 

IIN) UN D(XtMNNI( ) Rl S1A1 A XI CLASE DI: DOCUMINFI) NI NP.\ DI) 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS 
DE GASTOS 

(l.ASI DE RFGISTR() 	COM 	 CLASE DE GASTO 	OGA 

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 

PC 	SP PV 	ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO 

01 	00 	000 	006 	530303 	1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 $1,300.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 $130000 

TOTAL 

SON: 	 MIL TRESCIENTOS DOLARES 

DESCRIPCION: 

PARA. INC CARLOS GABRIEL CUADROS NAVARRO! DIRECTOR DE SOPORTE A USUARIOS 
CC: ING JUAN ALBERTO ORTIZ QUEVEDO! DIRECTOR DE PLANIFICACION E INVERSION 
C.C.. INC. MARIA FERNANDA ZURITA LEAL! DIRECCION DE SEGUIMIENTO DE PLANES, PROGRAMAS Y PROYECTOS 
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA FINANCIAR EL PAGO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIA EN EL INTERIOR AL PERSONAL DE LA DIRECCION DE 
SOPORTE A USUARIOS, SEGUN MEMORANDO No. MIES-CGTIC-DSU-2017-0026-M DE 1710212017. ACTIVIDAD CONTEMPLADA EN EL PAPP MIES-2017 LA 
UTILIZACION DE LOS RECURSOS ES DE ESTRICTA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD OPERATIVA. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

2010212017 
 janano Kespraisalrlc Director Financiera 
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No. 
Di,cu,mto: 

Documento 

MIES.CGTIC.D511-2017.002(,-M 	
Doc. 
Referencia: 

Sr. Ing. (solos (islinel Cuadros Navarro. Dircc;or de .Sopoile a 
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Sra. Ing. Leslie Alejandro Caiza Olmedo. Direciora 
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lisiemos. MiiiiIeruo de Inclusión Económica y Social 
Financiera. 	linisterio de Inclusión Economica y 
Social 

lic 
 

• 
Soilud de cenií,cación presupuestaria para VIATICOS Y 	 DescripCión 

- SI IISISIE NCIAS EN El. INTERIOR 	 Anexos-  
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Fecha 
2017-02-17(OMT-5) 

Documento: Registro; 

Ruta del documento 

Área De Fedia/H.ra Acción Para 
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Ioslii Fumacius 
trohcAL7aodus (aura 2017.0;11t 12.4*6 
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MINISTERIO DE INCLUSIÓN 
ECONÓMICA Y SOCIAL 

Memorando Nro. MIES-CGTIC-DSU-2017-0026-M 

Quito, D.M., 17 de febrero de 2017 

PARA: 
	

Sra. Ing. Leslie Alejandra Caiza Olmedo 
Directora Financiera 

ASUNTO: Solicitud de certificación presupuestaria para "VIATICOS Y 
SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR' 

De mi consideración: 

Luego de expresarle un cordial saludo, agradeceré a Usted muy comedidamente, otorgar 
la certificación presupuestaria, por el valor de $1.300,00 (Mil trecientos, 00110 dólares 
de los Estados Unidos de Norte Ainérica) incjMido—l -VA, que corresponde al ítem 
presupuestario 530303 de "VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERlO", a fin 
de ejecutar las actividades constantes en el PAPP de la Dirección de Soporte a U*larios. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente. 

Documeniofirinado ckctrónico,neiite 

Ing. Carlos Gabriel Cuadros Navarro 
DIRECTOR DE SOPORTE A USUARIOS 

Copia: 
Sr. Ing. Cristhian Alberto Miranda (ianchozo 
Coordinador General de Tecnologías de Información y Comunicación 
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